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Hall ituksen esitys lai ksi rahan keräyslai n m u uttam isesta

Sisäministeriö pyytää jakelussa mainituilta lausuntoa liitteenä olevasta hallituksen
esitysluonnoksesta laiksi rahankeräyslain muuttamisesta.

Esitysluonnoksessa ehdotetaan, että Kansallisgallerian ja yliopistojen pääomittamista
varten toimeenpantavien rahankeräysten jatkuvuuden turvaamiseksi rahankeräyslain
uudistamistyön ajaksi Kansallisgallerian ja yliopistojen pääomittamista varten
toimeenpantaville rahankeräyksille asetettua määräaikaa jatketaan vuoden 2019
loppuun. Lisäksiehdotetaan, että ammattikorkeakouluille säädetään yliopistoja
vastaava oikeus toimeenpanna rahankeräyksiä lakisääteisen toimintansa tukemiseen
sekä vuosina 2017-2019 ammattikorkeakoulun pääomíttamiseksi.

Lausunto pyydetään toimittamaan sisäministeriön kirjaamoon sähköisessä muodossa
(doc-tiedostona) osoitteeseen kirjaamo@intermin.fi ja sini.lahdenpera@intermin.fi
viimeistään 1.12.2016. Hallituksen esitys on tarkoitus antaa eduskunnalle
syysistuntokaudella 201 6.

Lisätietoja asiasta antaa ylitarkastaja Sini Lahdenperä, p. 0295 488 312.
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Luonnos 27.10.2016

Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi rahankeräyslain muuttamisesta

ESITYKSEN PÄÄASIALLINEN SISIiLTö

Esityksessä ehdotetaan muutettavaksi rahankeräyslakia. Voimassa olevan lain mukaan Kan-
sallisgallerialla ja yliopistoilla on oikeus toimeenpanna luvanvaraisesti rahankeräyksiä toimin-
tansa påiäomittamista varten vuosina 2014-2017. Kansallisgallerian ja yliopistojen pääomit-
tamista varten toimeenpantavien rahankeräysten jatkuvuuden turvaamiseksi rahankeräyslain
uudistamistyön ajaksi ehdotetaan, että Kansallisgallerian ja yliopistojen pääomittamista varten
toimeenpantaville rahankeräyksille asetettua määräaikaa jatketaan vuoden 2019 loppuun.

Lisäksi ehdotetaan, että ammattikorkeakouluille säädetåiän yliopistoja vastaava oikeus toi-
meenpanna rahankeräyksiä lakis?iäteisen toimintansa tukemiseen sekä vuosina 2017---2019
ammattikorkeakoulun pääomittamiseksi.

Laki on tarkoitettu tulemaan voimaan päivänä kuuta 20
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PERUSTELUT

1 Nykytila ja ehdotetut muutokset

Rahankeräysten toimeenpanosta säädetZiän rahankeräyslaissa (25512006) ja rahankeräyksistä
annetussa valtioneuvoston asetuksessa (503/2006). Rahankeräyslain tarkoituksena on mahdol-
listaa yleishyödyllisen toiminnan rahoittamiseksi järjestettävät rahankeräykset ja estää epäre-
hellinen toiminta rahankeräysten yhteydessä. Rahankeräyksellä tarkoitetaan toimintaa, jossa
yleisöön vetoamalla kerättiän vastikkeetta rahaa. Rahankeräys saadaan toimeenpanna vain vi-
ranomaisen antamalla luvalla. Toimivaltaiset viranomaiset rahankeräysluvan myöntämisessä
ovat paikalliset poliisilaitokset ja Poliisihallitus.

Rahankeräyslupa voidaan rahankeräyslain 7 $:n mukaan antaa Suomessa rekisteröidylle yhtei-
sölle tai säätiölle, jolla on yleishyödyllinen tarkoitus; Suomessa toimivalle rekisteröimättömäl-
le yhteis<ille, jolla on yleishyödyllinen tai 6 $:n 2 momentin I kohdassa mainittu tarkoitus, jos
rekisteröimättömyys johtuu siitä, että yhteisön asemasta on säädetty Suomen lainsäädännössä,
tai yhteisön toiminnan tilapäisestä luonteesta; Kansallisgallerialle; Suomen evankelis-
luterilaisen kirkon ja Suomen ortodoksisen kirkon hiippakunnalle sekä yliopistolain
(55S/2009) I $:n 2 mbmentissa tarkoitetulle yliopistolle. Rahaikeräyslain I I g:n 3 mbmentin
mukaan Poliisihallitus antaa rahankeräysluvan Suomen evankelis-luterilaisen kirkon ja Suo-
men ortodoksisen kirkon hiippakunnan toimeenpanemaan rahankeräykseen sekä yliopistolain
1 $:n 2 momentissa tarkoitetun yliopiston toimeenpanemaan rahankeräykseen.

Rahankeräyslain 6 $:ssä sliädetään sallituista keräystarkoituksista. Rahankeräys saadaan toi-
meenpanna varojen hankkimiseksi yksinomaan yleishyödylliseen toimintaan. Pykälän I mo-
mentin mukaan Kansallisgallerialla on oikeus toimeenpanna rahankeräyksiä varojen hankki-
miseksi Kansallisgalleriasta annetun lain (889/2013) 2 $:ssä tarkoitetuista tehtävistä huolehti-
misen tukemiseksi sekä vuosina2014--2017 Kansallisgallerian pääomittamiseksi. Yliopisto-
lain 1 $:n 2 momentissa tarkoitetulla yliopistolla on vastaavasti oikeus toimeenpanna rahanke-
räyksiä varojen hankkimiseksi yliopistolain 2 $:n mukaisen toiminnan tukemiseen sekä vuosi-
na2014--2,017 yliopiston pääomittamiseksi. Ammattikorkeakoulujen oikeudesta toimeenpan-
na rahankeräyksiä ei säädet?i erikseen eivätkä ammattikorkeakoulut täytä voimassa olevan ra-
hankeräyslain mukaisia luvan saamisen edellyfyksiä. Yliopistojen oikeudesta rahankeräykseen
säädettiin vuonna 2014 vastaavasta syystä.

Kansallisgalleria on valtakunnallinen kuvataiteen museo. Se on perustettu kulttuuriperinnön
vahvistamista ja taiteellisen sivistyksen edistämistä varten. Kansallisgallerian keskeisenä teh-
tävänä on huolehtia Kansallisgallerian kokoelman ylläpidosta ja kartuttamisesta sekä harjoit-
taa näyttely- ja muuta taidemuseotoimintaa. Kansallisgalleria on itsenäinen julkisoikeudelli-
nen säätiö, josta säädetään Kansallisgalleriasta annetussa laissa.

Kansallisgalleriaa perustettaessa talousarviovalmistelun yhteydessä päätettiin, että valtio osal-
listuu sen pääomittamiseen vuonna2014 yhteensä 10 miljoonalla eurolla ja vuosina 2015 -
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Yliopistoista säädetään yliopistolaissa. Lain 2 $:n mukaan: "Yliopistojen tehtävänä on edistää
vapaata tutkimusta sekä tieteellistä ja taiteellista sivistystä, antaa tutkimukseen perustuvaa
ylintä opetusta sekä kasvattaa opiskelijoita palvelemaan isänmaata ja ihmiskuntaa. Tehtäviään
hoitaessaan yliopistojen tulee edistää elinikäistä oppimista, toimia vuorovaikutuksessa muun
yhteiskunnan kanssa sekä edistää tutkimustulosten ja taiteellisen toiminnan yhteiskunnallista
vaikuttavuutta."

Yliopistojen oikeus toimeenpanna rahankeräyksiä varojen hankkimiseksi yliopiston pääomit-
tamiseksi vuosina 2014-2017 lisättiin rahankeräyslakiin sen muuttamisesta annetun lain
(65212014) eduskuntakäsittelyn aikana. Sivistysvaliokunta ja hallintovaliokunta katsoivat, että
säännöksessä tarkoitetun toiminnan tukemisen tulisi kattaa myös varojen kerääminen yliopis-
ton pääomarahastoon, kun pääoman tuotto kohdennetaan yliopistolain 2 $:n mukaisen tehtä-
vän tukemiseen. Valiokunnat pitivät välttämättömänä, että asiasta otetaan lakiehdotukseen
nimenomainen säännös (SiVL 312014 vp, HaVM 1312014 vp). Hallintovaliokunta totesi mie-
tinnössään sivistysvaliokunnan esityksen mukaisesti, että säännöksen jatkamistarvetta tai mui-
ta ratkaisuvaihtoehtoja on mahdollista tarkastella esimerkiksi samassa yhteydessä, kun rahan-
keräyslain uudistamista selvitetään.

Eduskunnan vastaus hallituksen esitykseen rahankeräyslain muuttamisesta (HE 612014 vp; EV
6912014 vp) sisälsi lausuman, jonka mukaan eduskunta edellytti, että rahankeräyslainsäädän-
nön muutostarpeita koskevaa selvitystycita kiirehditään ja että selvitystyössä arvioidaan eri
vaihtoehtoja rahankeräystoiminnan järjestämiseksi, mukaan lukien mahdollisuudet ilmoituspe-
rusteisen järjestelmän käyltöönottoon, ja tarkastellaan lain uudistamista myös joukkorahoituk-
sen kehittämis- ja sääntelytarpeiden näkökulmasta. Lausumassa todettiin, että arvioinnissa tu-
lee kiinnittää huomiota myös rahankeräysten tehokkaaseen valvontaan ja siihen, miten rahan-
keräysten luotettavuus ja kohdentuminen lailliseen toimintaan varmistetaan.

Eduskunnan lausumassa viitattiin vuonna 2014 käynnistettyyn rahankeräyslain kokonaisuudis-
tukseen. Sisäministeriössä on elokuussa 2016 käynnistetly uusi esiselvitys rahankeräyslain
uudistamiseksi. Uuden esiselvityshankkeen asettamispäätöksen mukaan hankkeen tehtävänä
on kartoittaa rahankeräystoiminnan nyk¡ila ja kehittamiskohteet sekä selvittää vaihtoehtoiset
toteuttamisvaihtoehdot rahankeräystoiminnan sujuvoittamiseksi pitäen kiinni voimassa olevan
rahankeräyslain tavoitteesta estää epärehellinen toiminta rahankeräysten yhteydessä. Asetta-
mispäätöksen mukaan esiselvityksessä arvioidaan myös nykyistä sääntelyä laajemmin jul-
kisyhteisöjen asemaa rahankeräysten toimeenpanijoina. Kansallisgallerian sekä yliopistojen
asema rahankeräysten toimeenpanijoina tulevat arvioiduksi esiselvityshankkeessa osana jul-
kisoikeudellisia toimijoita koskevaa kokonaisarviointia. Esiselvityshankkeen toimikausi jat-
kuu toukokuuhun 2017 asti, jonka jälkeen arvioidaan tarve jatkovalmistelulle. Näin ollen
mahdollinen rahanker?iyslain kokonaisuudistus tulisi voimaan aikaisintaan vuoden 2018 aika-
na.

Tässä esityksessä ehdotetaan, eltà Kansallisgallerian ja yliopistojen oikeutta toimeenpanna ra-
hankeräyksiä niiden påiäomittamista varten jatkettaisiin rahankeräyslain kokonaisuudistuksen
käsittelyn ja toimeenpanon ajaksi, eli vuoden 2019 loppuun. Muutoksella turvattaisiin valtion
tukemien Kansallisgallerian ja yliopistojen oikeus toimeenpanna rahankeräyksiä Kansallisgal-
lerian ja yliopistojen pääomittamiseksi ajallisesti yli lain kokonaisuudistuksen valmisteluvai-
heen.

Tässä esityksessä ehdotetaan lisäksi yliopistoja vastaavan rahankeräysoikeuden säätämistä
ammattikorkeakouluille. Rahankeräyslain 6 $:ään kirjattaisiin, että ammattikorkeakoululain
(93212014) 5 ja 7 $:n mukaisella ammattikorkeakouluosakeyhtiöIlä olisi oikeus toimeenpanna
rahankeräyksiä varojen hankkimiseksi ammattikorkeakoululain 4 $:n mukaisen toiminnan tu-
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kemiseen sekä vuosina 2017--2019 ammattikorkeakoulun pääomittamiseksi. Selvyyden
vuoksi rahankeräyslain 7 $:ään lisättäisiin uusi 6 kohta, jonka mùkaan rahankeräyslupa vóitai-
siin antaa ammaffikorkeakoululain 5 ja 7 $:n mukaiselle ammattikorkeakouluosakeyhtiölle.
Rahankeräyslain I I $:n 3 momenttiin otettaisiin lisäksi maininta siitä, että rahankeräysluvan
ammattikorkeakoululle myöntäisi Poliisihal litus.

Ammattikorkeakoulut muodostavat yhdessä yliopistojen kanssa Suomen korkeakoululaitoksen
(ammattikorkeakoululaki 2 $). Ammattikorkeakoulujen saaminen nopeasti, ennen rahanke-
räyslain kokonaisuudistusta, rahankeräysoikeuden piiriin on välttämätöntä ammattikorkeakou-
lujen taloudellisen aseman ja toimintaedellytysten parantamiseksi. Rahankeräysoikeutta tukee
käyftöön otettava lukuvuosimaksupakko, joka koskee opintonsa I päivänä elokuuta 2017 tai
sen jälkeen aloittavia EU-iETA-alueen ulkopuolelta tulevia opiskelijoita. Ammattikorkeakou-
luilla on oltava apurahajärjestelmä tähän maksulliseen tutkintokoulutukseen osallistuvien
opiskelijoiden tukemiseksi (ammattikorkeakoululaki l3 a $:n 3 momentti). Stipendirahastojen
perustamiseksi tulisi voida vedota yleisöön lahjoitusten saamiseksi. Lisäksi pääministeri Juha
Sipilän hallituksen hallitusohjelman toimeenpanosuunnitelmaan sisältyy tavoite ammattikor-
keakoulujen pääomittamisesta 24 miljoonalla eurolla vuonna 2018. Pääomituksen toteutusta-
vasta ei ole päätöksiä. Nykyinen lainsäädäntö ei mahdollista pääomistuksen toteuttamista yli-
opistoille ja Kansallisgallerialle mahdollistetun niin sanotun vastinrahakeräyksen tapaan, jossa
valtion sijoitus kuhunkin ammattikorkeakouluun olisi riippuvainen niiden itse keräämästä
pääomasta. Tämän pääomitustavan mahdollistaminen ammattikorkeakouluille edellyttää, että
niille säädetään oikeus rahankeräyksen toimeenpanoon samaan tapaan kuin yliopistoille

Ammattikorkeakouluista säädetään ammattikorkeakoululaissa. Lain 4 $:n mukaan "ammatti-
korkeakoulun tehtävänä on antaa työelämän ja sen kehittämisen vaatimuksiin sekä tutkimuk-
seen, taiteellisiin ja sivistyksellisiin lähtökohtiin perustuvaa korkeakouluopetusta ammatilli-
siin asiantuntijatehtäviin ja tukea opiskelijan ammatillista kasvua. Ammattikorkeakoulun teh-
tävänä on lisäksi harjoittaa ammattikorkeakouluopetusta palvelevaa sekä työelämää ja alueke-
hitysø edistävää ja alueen elinkeinorakennetta uudistavaa soveltavaa tutkimustoimintaa, ke-
hittämis- ja innovaatiotoimintaa sekä taiteellista toimintaa. Tehtäviåiän hoitaessaan ammatti-
korkeakoulun tulee edistää elinikäistä oppimista."

Rahankeräyslain 6 $:n yliopistoja koskevan säännöksen esitöissä vuodelta 2006 (HE 612014)
todetaan yhteneväisesti Kansallisgalleriaa koskevan osuuden kanssa, että yliopistojen oikeus
toimeenpanna rahankeräyksiä tulee lisätä lakiin yliopistojen aseman turvaamiseksi rahanke-
räysluvan saajina. Pykälän perusteluissa todetaan, että lainmuutoksella otetaan huomioon yli-
opistojen varainhankinnanjatkuva luonneja yliopistojen tarvejärjestää rahankeräyksiä useille
toimintaansa tukeville hankkeille samanaikaisesti. Perusteluissa todetaan, ettà yliopistojen yli-
opistolain 2 $:n mukaisten tehtävien voidaan katsoa täyttäv'än rahankeräyslain mukaisen yleis-
hyödyllisen toiminnan määritelmän. Nämä perustelut pätevät myös ammattikorkeakouluihin.
Ammattikorkeakouluilla on myös yliopistoja vastaava tarve vahvistaa toimintaedellytyksiään
keräämällä pysyviä, toimintaa vakauttavia ja ennakoitavuutta parantavia pääomia taseeseen.

Latrjoitusvarojen käyttöä vain ammattikorkeakoulun tehtävien mukaiseen tarkoitukseen suo-
jaavat ammattikorkeakoululain 5 $:n säännökset. Niistä johtuu, effä ammattikorkeakoulun
omistajat eivät osakeyhtiömuodosta huolimatta voi saada ammattikorkeakoulusta taloudellista
hyötyä. Ammattikorkeakoulutoiminnan päättyessäkin kullakin omistajalla on oikeus ammatti-
korkeakoulun varoihin vain siihen sijoittamaansa määrään saakka. Muilta osin varat on käytet-
tävä ammattikorkeakoululain 4 $ :n mukaiseen tarkoitukseen.
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2 Esityksenvaikutukset

Esityksellä mahdollistetaan Kansallisgallerian ja yliopistojen meneillZiän olevien pääomakerä-
ysten jatkuminen rahankeräyslain kokonaisuudistushankkeen ajan siten, kuin s2iännöksellä on
alun perin tarkoitettu. Ehdotus parantaa Kansallisgallerian ja yliopistojen varainkeräystoimin-
toj en pitkäj äntei syyttä j a keräysto i mi n nan vai kuttavuutta.

Esitys mahdollistaa Kansallisgallerian pääomakeräyksen ja siihen sidotun valtion myöntämän
pääomituksen jatkamisen valtion talousarvion mukaisesti. Kansallisgallerian rahankeräys val-
tion vastinrahakelpoista pääomittamista varten on käynnistynyt vuonna 2015. Kansallisgalle-
ria on syyskuussa 2016 toimittanut opetus- ja kulttuuriministeriölle hyväksyttäväksi ja valtion
vastinrahan määräämistä varten ensimmäinen selvityksensä pääomitusta varten keräämistään
varoista. Kansallisgallerian pääomakeräyksellä pyritZiän turvaamaan Kansallisgallerian toi-
minnan vakaus vahvistamalla sen tasetta, omavaraisuusastetta ja maksuvalmiutta. Pääomake-
räystä toteutetaan ammattimaisesti. Ehdotus mahdollistaa kertyneen varainkeräysosaamisen
säilymisen Kansallisgalleriassa rahankeräyslain kokonaisuudistu-ksen valmistelun äjan.

Yliopistot ovat keränneet ja keräävät edelleen uutta pääomaa kahdessa valtion kannustimin
tuetussa hankkeessa. Ensin vuosina2008--2013 ja sitten vuosina2014--2017. Näistä niin sa-
notuista vastinrahakeräyksistä ensimmäinen liittyi vuonna 2010 voimaan tulleeseen yliopisto-
uudistukseen, jossa yliopistoista tuli hallinnollisesti ja taloudellisesti itsenäisiä, valtiosta erilli-
siä oikeushenkilöitä. Keräyksellä pyrittiin turvaamaan yliopistojen toiminnan vakaus vahvis-
tamalla niiden tasetta, omavaraisuusastetta ja maksuvalmiutta. Jälkimmäinen vastinrahakeräys
on yksi pääministeri Alexander Stubbin hallituksen päättämiä kohdennettuja kasvupanostuk-
sia, jolla haluttiin vahvistaa yliopistojen oman varainhankinnan mahdollisuuksia. Yliopistojen
pääomakeräysten tarkoitus on tällä hetkellä yliopistojen taloudellisten toimintaedellytysten
pitkäaikainen parantamiseen. Varainkeruutoiminnalla on ollut yliopistojen ja sidosryhmien
suhteita tiivistävä vaikutus. Mahdollisuus lahjoittaa yliopiston pääomaan on tärkeää niille lah-
joittajille, jotka haluavat antaa pitkävaikutteisen tukensa yliopistoille. Tämän vuoksi ehdotus
lisää yliopistojen keräystuottoja ja antaa yliopistolle taloudellista liikkumatilaa.

Vuosina 2008---2013 yliopistot keräsivät valtion vastinrahaan oikeuttavaa uutta pääomaa yh-
teensä noin 332,5 miljoonaa euroa. Vuosien 2014-2017 keräyksessä keräystuottoja on tällä
hetkellä yli 50 miljoonaa euroa. Valtio on palkinnut tai sitoutunut palkitsemaan näistä keräys-
tuotoista yliopistoja keräystuottojen suhteessa yhteensä 981 miljoonalla eurolla. Varainkeruun
ja tähän kytkeytyneiden valtion vastinrahoitusten merkitys on näkynyt osaltaan myös siinä, et-
tä yliopistojen yhteenlasketut vuotuiset varainkeruun ja sijoitustoiminnan tuotot ovat kasva-
neet l0 miljoonasta eurosta (2010) 152 miljoonaan euroon (2015). Pääomien keräämiseksi
yliopistot ovat luoneet ammattimaiseen toimintaan perustuvia menettelyitä. Ehdotus mahdol-
listaa kertyneen varainkeräysosaamisen säilymisen yliopistoissa rahankeräyslain kokonaisuu-
distuksen valmistelun ajan. Tällä on merkittäviä vaikutuksia yliopistojen kykyyn hankkia ul-
kopuolista rahoitusta yliopistolain mukaiselle toiminnalleen nyt ja tulevaisuudessa.

Ehdotus myös mahdollistaisi yliopistoja vastaavan rahankeräystoiminnan aloittamisen ammat-
tikorkeakouluissa. Ammattikorkeakoulut eivät tähän asti ole voineet toimeenpanna rahankerä-
yksiä. Ammattikorkeakouluilla on etenkin alueellisia mahdollisuuksia kerätä pääomia, jotka
tukisivat niiden toiminnan vakautta ja kehittämistä. Ammattikorkeakoulusektori on opiskeli-
jamáärältàan lähes yhtä suuri kuin yliopistosektori. Valtion ammattikorkeakouluille myöntämä
ammattikorkeakoululain mukainen perusrahoitus on vuonna 2016 noin 858 miljoonaa euroa,
kun se yliopistojen osalta on noin I 824 miljoonaa euroa.

Esityksellä ei ole valtiontaloudellisia vaikutuksia.
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3 Asian valmistelu

Esitys on valmisteltu sisäministeriössä yhteistyössä opetus- ja kulttuuriministeriön ja Poliisi-
hallituksen kanssa.

Esitysehdotuksesta pyydettiin lausunto . . .

4 Voimaantulo

Laki ehdotetaan tulevaksi voimaan xx p?iivänä xxkuuta 20xx.

Edellä esitetyn perusteella annetaan eduskunnan hyväksyttäväksi seuraava lakiehdotus:
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Lqkiehdotus

Laki
rahankeräyslain muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan rahankeräyslain(25512006) 6 $:n I momentti, 7 $:n 1 momentin 5 kohta ja 1l $:n

3 momentti, sellaisina kuin ne ovat 6 $:n I momentti ja 7 $:n I momentin 5 kohta laissa
65212014 sekä l1 $:n 3 momentti laissa 505/2009, sekä

lisritririn 7 $:n I momenttiin, sellaisena kuin se on laissa 65212014, uusi 6 kohta seuraavasti:

6$

Kerdystarkoitus

Rahankeräys saadaan toimeenpanna varojen hankkimiseksi yksinomaan yleishyödylliseen
toimintaan. Kansallisgallerialla on oikeus toimeenpanna rahankeräyksiä varojen hankkimisek-
si Kansallisgalleriasta annetun lain (889/2013) 2 $:ssä tarkoitetuista tehtävistä huolehtimisen
tukemiseksi sekä vuosina2014---2019 Kansallisgallerian pääomittamiseksi. Suomen evanke-
lis-luterilaisen kirkon ja Suomen ortodoksisen kirkon hiippakunnalla on oikeus toimeenpanna
rahankerZiyksiä varojen hankkimiseksi diakoniatyön rahoittamiseen. Yliopistolain (558/2009)
I $:n 2 momentissa tarkoitetulla yliopistolla on oikeus toimeenpanna rahankeräyksiä varojen
hankkimiseksi yliopistolain 2 $:n mukaisen toiminnan tukemiseen sekä vuosina2014---2019
yliopiston pääomittamiseksi. Ammattikorkeakoululain (93212014) 5 ja 7 $:n mukaisella am-
mattikorkeakouluosakeyhtiöllä on oikeus toimeenpanna rahankeräyksiä varojen hankkimiseksi
ammattikorkeakoululain 4 $:n mukaisten tehtävien täyttämiseen sekä vuosina 2017-1019
ammattikorkeakoulun pääomittamiseksi.

7$

Luvan saaja

Rahankeräysl upa voidaan antaa:

5) yliopistolain 1 $:n 2 momentissa tarkoitetulle yliopistolle;
6) ammattikorkeakoululain 5 ja 7 $:n mukaiselle ammattikorkeakouluosakeyhtiölle.

ll $

Lupaviranomainen

Poliisihallitus antaa rahankeräysluvan poliisilaitoksen toimialuetta laajemmalla alueella toi-
meenpantavaan rahankeräykseen, Kansallisgallerian, Suomen evankelis-luterilaisen kirkon ja
Suomen ortodoksisen kirkon hiippakunnan toimeenpanemaan rahankeräykseen sekä yliopisto-
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lain I $:n 2 momentissa tarkoitetun yliopiston ja ammattikorkeakoululain 5 ja 7 $:n mukaisen
ammattikorkeakouluosakeyhtiön toimeenpanemaan rahankeräykseen.

Tämä laki tulee voimaan xx päivänä xx kuuta 20 .

Helsingissä xx päivänä xxkuuta 2016

Pääministeri

Juha Sipilä

Sisäministeri Paula Risikko
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Liite
Rinnakkaistekstit

Laki
rahankeräyslain muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan rahankeräyslain(25512006) 6 $:n I momentti, T $:n 1 momentin 5 kohtaja ll $:n

3 momentti, sellaisina kuin ne ovat 6 $:n I momentti ja 7 $:n I momentin 5 kohta laissa
65212014 sekä I I $:n 3 momentti laissa 505/2009, sekä

lisritririn 7 $:n I momenttiin, sellaisena kuin se on laissa 65212014, uusi 6 kohta seuraavasti:

Voimassa oleva laki Ehdotus
6$

Keräystarkoitus

Rahankeräys saadaan toimeenpanna varo-
jen hankkimiseksi yksinomaan yleishyödylli-
seen toimintaan. Kansallisgallerialla on oike-
us toimeenpanna rahankeräyksiä varojen
hankkimiseksi Kansallisgalleriasta annetun
lain (889/2013) 2 $:ssä tarkoitetuista tehtä-
vistä huolehtimisen tukemiseksi sekä vuosina
2014-2017 Kansallisgallerian pääomittami-
seksi. Suomen evankelis-luterilaisen kirkon
ja Suomen ortodoksisen kirkon hiippakunnal-
la on oikeus toimeenpanna rahankeräyksiä
varojen hankkimiseksi diakoniatyön rahoit-
tamiseen. Yliopistolain (558/2009) I $:n 2
momentissa tarkoitetulla yliopistolla on oi-
keus toimeenpanna rahankeräyksiä varojen
hankkimiseksi yliopistolain 2 $:n mukaisen
toiminnan tukemiseen sekä vuosina 2014-
20 I 7 yliopiston pääomittamiseksi.

6S

Kerdystarkoitus

Rahankeräys saadaan toimeenpanna varo-
jen hankkimiseksi yksinomaan yleishyödylli-
seen toimintaan. Kansallisgallerialla on oike-
us toimeenpanna rahankeräyksiä varojen
hankkimiseksi Kansallisgalleriasta annetun
lain (889/2013) 2 $:ssä tarkoitetuista tehtä-
vistä huolehtimisen tukemiseksi sekä vuosina
201 4-20 I 9 Kansallisgallerian pääomittami-
seksi. Suomen evankelis-luterilaisen kirkon
ja Suomen ortodoksisen kirkon hiippakunnal-
la on oikeus toimeenpanna rahankeräyksiä
varojen hankkimiseksi diakoniatyön rahoit-
tamiseen. Yliopistolain (558/2009) I $:n 2
momentissa tarkoitetulla yliopistolla on oi-
keus toimeenpanna rahankeräyksiä varojen
hankkimiseksi yliopistolain 2 $:n mukaisen
toiminnan tukemiseen sekä vuosina 2014-
20 I 9 yliopiston pääomittamiseksi. Ammatti-
korkeakoululain (932/2014) 5 ja 7 S:n mu-
kaisella ammattikorkeakouluosakeyh¡Alla on
o ikeus t o ime e npanna r ahanker ayl{ß id v aroj en
hankkimiseksi ammattikorkeakoululain 4 $ : n
mukai s t e n t e ht dv i e n t riy t t dm i s e e n s e kci vuo s i -
na 2017-2019 ammattikorkeakoulun pciri-
omittamiseksi.
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Voimassa oleva laki Ehdotus

7$

Luvan saaja

Rahankeräyslupa voidaan antaa:

5) yliopistolain I $:n 2 momentissa tarkoite-
tulle yliopistolle.

l1$

Lupaviranomsinen

Poliisihallitus antaa rahankeräysluvan po-
liisilaitoksen toimialuetta laajemmalla alueel-
la toimeenp antavaan rahankeräykseen, Suo-
men evankelis-luterilaisen kirkon ja Suomen
ortodoksisen kirkon hiippakunnan toimeen-
panemaan rahankeräykseen sekä yliopistolain
I $:n 2 momentissa tarkoitetun yliopiston
toimeenpanemaan rahankeräykseen.

7$

Luvan saaja

Rahankeräyslupa vo idaan antaa:

5) yliopistolain 1 $:n 2 momentissa tarkoite-
tulle yliopistolle,'

6) ammattikorkeakoululain 5 ja 7 $:n mu-
kais e Il e ammatt ikorke akouluo s akeyhtiölle.

1l $

Lupaviranomainen

Poliisihallitus antaa rahankeräysluvan po-
liisilaitoksen toimialuetta laajemmalla alueel-
la toimeenpantavaan rahankeräykseen, Kan-
sallisgallerian, Suomen evankelis-
luterilaisen kirkon ja Suomen ortodoksisen
kirkon hiippakunnan toimeenpanemaan ra-
hankeräykseen sekä yliopistolain I $:n 2
momentissa tarkoitetun yliopiston 7ø ammat-
tikorkeakoululain 5 ja 7 S:n mukaisen am-
mattikorkeakouluosakeyhtiön toimeenpane-
maan rahanker tiyks e en.

Tömci laki tulee voimaan xx päivtinci xx
kuuta 20 .
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